# DEL-4-24-03-5504

#### APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रास्त्य (स्थारयय देखपाल) APPLICATION No.: 0026 APPLICATION DATE 10425 09/4 व्यक्ति संस्था । ATTICK FASTING NAME of APPLICANT ! AGE-YEARS SITE-IT SEX for MO. HASAN अविदय का गा। D3 VEARS FATHER BISPOUSE'S NAME : MOHO विशापद्यम् का पाप ( PATHER PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवसारीय पता MUFFUE KHULKA, ISHER - 462701 PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्था आयासीय पता OCCUPATION: LABOURER (FATHER) व्यवसाय MARRIED (Ballian) / UNMARRIED (Salation) TOTAL ANNUAL INCOME (Attach Proof of Income) 20 OUD CHATHER कल वार्षक जार (आयं का साध्य ग्रांलम्न) PAN No. 1985 TOM HIGH ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): Yes / No क्या आप आप कर दाता है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगाये। क्षा / नही FAMILY DETAILS VICING TOURY Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम Sr. No. Age (Years) Gender **Relation with Applicant** क्रम संख्य उम् (गर्ग) सिंग जावेदक के साथ सम्बंध ALL MOHD 40 ATHER MAI AMILA BROTHE COMPLETE THE PARTY OF THE PARTY MERRAMINASA 62 HUSSAIN MALE OU BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनति आधार **BPL Card** EWS Certificate (Attach Certificate Copy) Ration Card (Attach Copy) (Attach Card Copy) Any Other Basis Proof गरीनो रेखा के नीचे प्रमाण पत्र आस्य ततथ वर्ग प्रनाम यह वपयोक्त कार्ट । प्रमाण पत्र की शामा प्रति संसान करे। (प्रमाण पत्र भी साथा प्रति संतरन भरे) अन्य कोई साक्य (प्रमाण पत्र की बाम प्रति कंतान करे। "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE. सहायता हेत् किये गये विनती का उर्देश्य: Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/वॉक्टर से जारी की गई प्रतियेशन सूची संलग्न क्रम संख्या CHEMO REACTOMA DIAGNOSIS RICHTHION ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतू कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्त्रांत से लिया गया हो? AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED Sr. No. NAME of OTHER SOURCE क्रम सख्य अन्य स्थात का नाम ली गर्व सतायता राशी

### DECLARATION BY APPLICANT. STREET THE SPIRIT THE

1) Thereby confirm that all details in this Form are True to the cost of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, a separate to the confirmation of the confirmation value for relictionic accellation.

2) I advantage continue that resonance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assessment

- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of numbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount of the product of the
- पे घोषणा करता है कि इस अलग से दिन तत सभी विकास भेरी व्यवकारी के अनुसार भाग एवं नहीं है। तीर कोई विकास एवं अपन अभाग काल के तो मेरी सहावता जिल्ला की का अवनी है।
- 2) भी द्वार आ मात्राक्षा एकि "प्रतिविक्ता जावन्त्रावा", में लो जा की है, उसका उपयोग उसी उन्देश्य की चूर्त में लिये किया अमेग्य, में इस अक्ष्य में महा गया है।
- 3) वै पुष्ट भारत है कि जिल प्रारमण केंगू पत प्रार्थण की गई है, इस शांत का अतिक मा सकत किस्स कियों अन्त प्राय-विभागक भीगा करणाँ से न तो तिया है और न ही परिच्य में स्ट्रीया

#### AGREEMENT by APPLICANT (SHIPE BID WOR)

1) By affixing my aignature or thumb indression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Keshike Foundation and it's Trustees to use/publishiput-uptreproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not smited to verbal, print, electronic for adiciting denations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/active/ornersis. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose"

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, win not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trishess of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रथा पर शानो प्रशासन या जांगी की सार जागकर, में (अज़ंदक) काणी महानी की पुष्टि करता हूँ एवं "क्रांगिका कार्यदेशन और उसके जातीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम. च्या, कोठ और था विवारण पुरा प्रकार में भागित है, प्रमें "कोशिका" पुसन् व्यवी, पान, परकारण पूरार उर्नुदेश से जुटो मीतीबीवर्ग और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार माध्यम त प्रवारित करने के लिए अधिवान है। मेरे प्रवय का विद्याल मेरे इत्युव के पहले का बाद में बारे के लिए "क्टेंट्या पाउडेस्न" क जाती अधिकृत है।

 ते (आवंशक) इस बात से वाहाल मूँ कि चेरा कम, पाठ, जोटो और विवास को कि स्वास्थ्य के प्रारंथ में प्रारंथ में मुझे लगा: महामता का हकपर नहीं बन्द्रता इस सम्बंध में "क्षेत्रिका" एवम् उत्तरे व्यक्तियां का विश्वेष आहिए और संव्यक्ति सेवाः

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

andon in groups in adplying from

AGREEMENT by HOSPITAL (WHITE BE WIR)

By offising hersunder, agnetize of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hersby affirm & accorditationing:

1) that we neither are presently not will infuture avail of financial addistance from another NGO or any other source, for the same patienticese, as we are responsing to get from Koatuka Foundation, to the extent that such assistence is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital recovers it's right to make up the shortfall from another NGO of any other source. This by Koansa Pointeren, in part of in hat, then the hospital recorded its right to make up the shortall from another NGO of any other source. This continuation assorbably latative that the Mospital will not evail any duplicate estimates for the same patient/case from any other NGO or any other source. The 27 This assistance from Koanika Foundation is only financial in return. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital or the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koanika Foundation. Hence, the Hospital will be assured to the complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koanika Foundation will have no role or responsibility.

हातरें करिक्त, हस्तामरों की और से मामकेरोगों को "कारिका क्यान्देशन" से विशेष सम्पन्न हेतु विकासित की खती है, किसे इस (हस्पातन) किन प्रकार से कृत्य व सर्वेकार करते हैं। 3) यह दिन व तो व्यापन और त ही शांक्य में विशास सहामता दियाँ केर मरवानी भोग्यार या विश्वी अन्य क्षेत्र में क्ष्म केरी व्याप में है ते कि इसने "स्वीतिका परज्योतन" में विकासीराप्रविक्षीत हमत में सम्मूप से "कॉरिका कार-बेशन" द्वार नदर हेंचू कि है। वीर "कॉरिका फाइ-बेराव" द्वार सरामा निर्मत मंत्रिका कार-केंग्न मुद्द नहीं किया बारा है से नापका किसी अन्य में। भारतारी मांच्य क किसी अन्य कन्यामन से महामात लेने का आविकार सुर्वित्व स्थात है। इस पुष्टि में इन्टर कहा बात है कि अस्टान हिसेंच पहर तथा सेवीसामते हेंतु किसी मेर सामग्री सरका या फिसी अन्य साध्य से च्यी संगानती।

2 "कोशिया कारचेशन" में भी भी महानत क्षेत्रल वितिय प्रकृति की है। दोगी पर तत्काल द्वार में भी सताह पर किये गर्न प्रणवादकीक्ष्य का चुनव रोगी पूर्व प्रमाशन के बीच का विश्व है और "क्वेसिक्ट फाउन्टेशन" हाए किसी प्रकार का कोई रकत नहीं है। इस्तिन इस्ताल में पेती में उत्तव सुख्या और आने वर्ग की नहीं विकर्णपर केंग्रें एवं हस्ताल को होगी और "कोशिका" की कोई गुनिका या क्रिकेशमी इस प्यानते में नहीं होगी। Dr. SIMA DAS

Director Dr. CHHAVI GUPTA PER STORMENDED FOR ACCEPTENCE Oculophasty and Ocular oncology services
Adjunct Consultant स्थान्ती के लिए संस्तृति Director, Medical Education Department

Date of Surgery आंपरेशन को सारीख

Culoplasty and Ocular Occology Services Regd 10 745 Dr. Shr Program Haspital

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) क्षांकरर का नाम थ हासाधार व रहित न

Director, Medical Education Department Flogs, No. 00231 Proge He (1929) Dr. Shrott's Charity Pag Hopottal

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर राज्यतान जीवकृत आंपकार्त

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION मानारिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1 यासी हस्ताचर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी ग्रस्टाक्स 2

Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Dethi is Now NASH Accredited

Dear Mr. Tandon

## Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Mast, Mohd Hasan-E/0425/0026

#### Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

lame		Mast. Mohd Hasan	Address/ Phone:	Village khulra Khen Uttar Pradesh- 262701	
MR N		DEL-G-24-03- 5504	Age/Sex	3 years	Male
S. No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
î	11/04/2025:	Chemotherapy	2500	3	2500
		Total			2500

Best Regards
Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

#### DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax: 011-43528816 E-mail: sceh@sceh net, Website: www.sceh.net